TENTANG REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL

PERBAIKAN DPSHP DAN PENETAPAN DAFTAR PEMILIH

TETAP PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019.

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan

DPSHP sebagai Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum Tahun

2019 adalah sebanyak 61.342 (Enam Puluh Satu Ribu Tiga

Ratus Empat Puluh Dua) Pemilih dengan rincian

sebagaimana terlampir dalam Lampiran yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pariaman

pada tanggal 21 Agustus 2018

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM